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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 08 10312027

L. TE DHENAT PERS:

A. Gjenealitetet aktuale

EMER JONID A

MBIEMER DAL T/

ATESI S E T

AMESI KoZe 74

DATELINDJE 24,02, 79£9
VENDLINDJE LM onsee, VYLOoRE
VENDBANIM T VRN &

NR. 1D [25224098 4

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njg gjeneralitet fietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Masdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund 16 pengojé verifikimin sipas dispozitave
16 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodif Penal))

EMER

WBIEMER HADER AT
ATESI '

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

JONIDF] DAL T/

i (emér, mbiemé&r, nénshkrim)

I P 1




Uné, ife nénshkruari /a _JOA /02 /“76—"76‘ DARLTS , kam marre
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né két& Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari; kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhéhave' do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave t& pasqyruara né két¢ Formular,. |  —

KUJDES: JENI IIE.SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR sAKTE | GJITHE FORMULARI!

JONIOF DBy v

(emér, mbiemér, nénéﬁ%’m)

TONIDE DAL 77

(emér, mbiemér, nénshkrim)




lil. TE DHENA MBI GJENDJEN G RE TE PERSONIT

ro [ o [x]

[ Masa .demm me-
' burglm : '

8 formés sé prere'

grere? 4 Vendos X perbn perqnglesz

PO [ ] Jo [ x|

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

TONIDL  DALLTY

%ﬁ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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eni gené ndonjéheré né hetim ose qivi,
vegre genale'f‘ (Vendos X gerbn pérgiigies)

Qyteti, Shieti | Arsyet = | Periudha/Data | Rezultatet.

4. Akeni qgené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese. pér kuyerjen e

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organiprocedues . | Qyteti, Shteti | Arsyet - | Periudha/Data | Rezul

lo‘? { Vendos X nerbn percmq;es) '

PO JO X

- Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhtme:

JONIOA DA 7T/
7 g (emér, mbiemér, nénshkrim)




e policiné:gjycésore A
gndrimit né njé vend € caktuar

rimi i pérkohshém né nje spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

PERGJIGJE

. Glykata | - Qyteti, shieti | Vepra panale pérté

ciign siuzoheshit |  pérl
Neni Lioji -~ | -

6. A éshié léshuar ndonjéhers ndaj personit tiaj njé un
kryerjen e veprave penale? {(Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

dhérues

_Autoriteti |- Arsyeja Qyteti, Shteti. . |

7. A éshtd marré ndonjéheré pér iu masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me_pérjashtim {6 rastit kur jeni débuar eksitluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit qé

kané té béiné me rmrequllat e géndrimit apc hyrie-daljies né njé territor t8 njé shiteti té huaj) (Vendos

X pérbri péragjigjes)
o [ | Jo [X]

JOA/EF DAL 7/

Y,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO Jo

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& papiota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

3 /
JODA DAL T ‘%{f
(emér. mbiemér, nénshikrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& cakiuara t& Formulanit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 18 gjitha t6 dhénave.

TEN 1P LA Ty
(’/ﬂ('.:/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:_ 24

Atésia:_Me& 7&

Mbiemér; D7 7/

Datélindja: 24, 02, /&Y . - 7
Vendlindja:_ 12 a@é‘j;_--f“j‘"f -

j‘H /IDC Lrs &
@ , (& dat es

Kandidat pér ﬂé‘/%/ 7 }"E nd zg]edhjet Pé)tf Ruvenpiny &
25. 84, 20 2/ Zon&n zgjedhore Qarku ﬂRH’E /Bashkia, .

,!'

Arsing_ﬁ: _' Z LARTE

Ek__;é:peri_enca' né pune £ Vc:" 7EPUNES L AR

Kualifikimi:

Akt_ivite_ shoqérore dhe pblitike:: -

She‘mm : e
. Arsimi, ekspenenca ne pune, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& rendlten nga mé i
. vonshmi né mé t& hershmin; : ‘

. ""CV duhet t& plotesohet dhe firmoset nga kandidati, ;
. CV szllet né: KQZ né: leter dhe elektronikisht ng format pdf nga partla 0se komltetf msmetar.

JONDA DAL TS

___ ¥

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zaiedhieve Nr. 01. daté 23.12.2020




